







63	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Маркировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66А	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-1А (66А)	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67А	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67-1А (67А)	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Старший продавец-кассир <b>ОП Магазин №31 (117639, г.Москва, Балаклавский проспект, д.5А)</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.04.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Ведущий инженер (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ **Пискунов Д.В.** (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ **Славгородская В.С.** (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

Заместитель генерального директора (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ **Буданова А.Г.** (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

Заместитель генерального директора (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ **Речкина Н.В.** (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

Энергетик (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ **Панюшкин А.А.** (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1318 (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ **Зайнутдинов Р.Р.** (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 08.04.2019 (дата)

1887 (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ **Доколин А.А.** (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 08.04.2019 (дата)